serviço da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN
Contratado.................:  POSTO  FREI  DAMIAO  LTDA,  CNPJ  N°
08.547.432/0008-03,  Rua  Angelo  Varela,  894,  Centro,  CEP:
59507-000,  Alto  do  Rodrigues/RN.
Prazo................:  3 meses.
Valor  total:  de  R$  29.850,00  (vinte  e  nove  mil,  oitocentos  e
cinquenta reais)
Fundamento Legal...: artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
Dotação  Orçamentária:  01.001.031.0007.2001.3.3.90.30.00  -
Material  de  consumo.
Gestor do Contrato: Guilherme Moreira de Souza, matricula nº706,